
 

 

UCHWAŁA NR XVII/141/2015 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 ze zm.), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.
1
) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 05 sierpnia 2015 r. 

w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2016 r. (M.P. poz.735), uchwala 

się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/123/2015 z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości zmienia się § 4, który otrzymuje brzmienie 

- „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2016 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2016 roku.   

  

 Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek: 

Daniel Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1] 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, 

poz. 1045, poz. 1283, poz. 1777. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 grudnia 2015 r.

Poz. 11526


		2015-12-17T17:28:18+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




